1

        平成２3 年１２月１１日

柳瀬川町内会会員各位

平成２３年１２月度役員会議事録

 柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２３年１２月１０日（土） 開催時間：１９：００～１９：３０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１８名  会長・副会長・顧問・班長

議題および確認事項・決定事項

歳末助け合い募金、新年会の決定、防災用品の購入報告協議後、役員ご苦労さん会を行った。

議題

１・「歳末助け合い募金」について

  12 月 24 日締切り。担当副会長に納金願います。

２・新年会開催の決定

  1 月 21 日（土曜日） 12 時開催  会費：千円  子供：無料

  助成金：3 万円承認

３・その他

 ａ・一班「旧田中宅前」（新築中）「白石宅前」防犯灯を交換

 ｂ・会館フェンス完成、来年度は裏口工事の予定。

 ｃ・防災用品として「折り畳み給水ポリタンク」10 個「乾パン」缶入り 24 個購入（賞味

期限 5 年）

 ｄ・ゴミ置場に「缶穴明け器具」を設置する。

 ｅ・池端氏から「スプレー缶」の取り扱いについて

   ビゲンスプレー缶に穴が開いていなかったので穴を開けたらズボン、に引掛かり大変

な目に遭った。各家庭で処理願いたい。

 ｆ・「レスト・ヴィラ」原口ホーム長が十二月を持って交代いたします。

 ｇ・体育祭成績結果 ２３位中２３位の結果でした。

 ｈ・柳瀬川河川改修工事（河道切削工）を行う  作業時間：８時～１７時

工事区間：富士見橋から町内会館裏の水門付近まで

   平成２３年１２月中旬から平成２４年３月３０日まで

以上